
  ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE “G. GALILEI” 

  Settore Tecnologico “G. Galilei” “N. Pacassi” – Settore economico “E. Fermi” 
 Sede legale: via Puccini, 22 - 34170 – GORIZIA - tel. 0481.531452-530048 - fax 0481.534955 

        E-MAIL: gois008001@istruzione.it  –  PEC: gois008001@pec.istruzione.it  SITO WEB: www.isitgo.it 

C.F.: 80002640318                                                                    Codice meccanografico: GOIS008001 

 

 Prot. n. e data (vedi segnatura)  

 

Agli Atti 

 

All’ALBO e al sito web della Scuola  

CUP: I84F18000190005 
 

 

 

INCARICO RESPONSABILE UNICO  

Progetto "IN&OUT: iniziare ad imparare - imparare per iniziare"  

(Codice 10.2.2.A FDRPOC-FR-2018-36) Codice CUP: I84F18000190005 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO l’Avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/2669 del 3 marzo 2017 per lo Sviluppo del pensiero 

logico e computazionale e della cretività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, a 

supporto dell’offerta formativa. Asse I – Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base – Sotto azione 10.2.2.A – Competenze di 

base; 

VISTE la delibera n. 4 del 15 maggio 2017 del Collegio dei Docenti e la delibera N. 5/2017 del 15 

marzo 2017 del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali 

Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” - 2014 – 2020;  

VISTA la candidatura n. 48510-2669 presentata da questo Istituto in data 18 maggio 2017, schedulata 

con prot. n. 14529 del 27 maggio 2017; 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/0023793 del 26/07/2018 con la quale l’Autorità di 

Gestione ha reso note le graduatorie dei progetti pervenuti e valutati ammissibili; 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/0025954 del 26/09/2018 con la quale l’Autorità di 

Gestione ha reso note le graduatorie definitive regionali delle proposte progettuali degli Istituti 

scolastici; 

VISTA la lettera MIUR prot. n. AOODGEFID/0027749 del 24/10/2018 con la quale viene 

autorizzato il Progetto di questo istituto intitolato "IN&OUT: iniziare ad imparare - imparare per 

iniziare" (Codice 10.2.2.A FDRPOC-FR-2018-36) e che costituisce la formale autorizzazione 

all’avvio delle attività e fissa i termini di inizio dell’ammissibilità della spesa; 

VISTA la nota autorizzativa MIUR  prot. n. AOODGEFID/0028233 del 30/10/2018; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.10 c.4 del Decreto n. 129 del 28/08/2018 competono al 

Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate;  

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 c. 5 del D.I. 44/2001 competono al Dirigente Scolastico le 

variazioni al Programma Annuale conseguenti le entrate finalizzate;  

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio 2019;  

mailto:gois008001@istruzione.it
mailto:gois008001@pec.istruzione.it


  ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE “G. GALILEI” 

  Settore Tecnologico “G. Galilei” “N. Pacassi” – Settore economico “E. Fermi” 
 Sede legale: via Puccini, 22 - 34170 – GORIZIA - tel. 0481.531452-530048 - fax 0481.534955 

        E-MAIL: gois008001@istruzione.it  –  PEC: gois008001@pec.istruzione.it  SITO WEB: www.isitgo.it 

C.F.: 80002640318                                                                    Codice meccanografico: GOIS008001 

 

 

DECRETA  

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi, a valere Asse I – Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base – Sotto azione 10.2.2.A – Competenze di base 

"IN&OUT: iniziare ad imparare - imparare per iniziare" e di trasmettere il presente provvedimento al 

Consiglio di Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile.  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

DOTT. Alessandro PUZZI  
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

mailto:gois008001@istruzione.it
mailto:gois008001@pec.istruzione.it

		2019-12-12T13:51:30+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ALESSANDRO PUZZI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




